
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 2 8 3 40

137
9:15

╳

6
1
8

2
9

3
11

4
12

5
13 Auszeit

12:22

Ende
13:03 B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
8 6 11 24 5 17

2513
21:12

1
14

3
15

9
19

11
20

12
23

13
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:06 B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
6 8 17 11 24 5

2513 12
9:7 12:8

╳

14
7
19

8
20

9
22

11
24

13
25 Auszeit

Ende
13:24 A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 10 4 40 3

15

0
10

2
12

4
13

7
14

8
15

9 Auszeit

0:4
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

B  Dürener TV II vs. Oberaußemer VV II A
Spiel 62 10.03.2024 12:00 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath
50226 Frechen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dürener TV 10/14
5 Dinç, Mira X
6 Hochmann, Noelle X
8 Müller, Nike X

10 Teucher, Kira
11 Stack, Samantha Maria X
12 Ramacher, Maike X
13 Neuendorf, Ines X
17 Hagerbäumer, Jule X
18 Navas Mehler, Adriana
24 Gastreich, Lotte X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Oberaußemer… 8/14

2 Schröder, Hanna X
3 Suchodolska, Martyna X
4 Lejri, Sirine X
7 Müller, Lena Marie XE
8 Auweck, Sofia X

10 Miller, Polina X
18 Fryska, Julia E
40 Hiar, Sidra XE

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Dürener TV Oberaußemer… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 63 13 0 1 1
0 2 1 25 2 18 15 0 0 2

3
0 3 2 50 81 28 0 1 3
Start: 12:00 Ende: 13:24 Dauer: 1:24

Sieger: Dürener TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Andric, S 1
2 Lazraj, E 2

Schr. Kraus, F
Assist. Wegener, M

Dokument erstellt: 10.03.2024 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


