

## Bezirksliga 2 wU18

Frauen

## B Dürener TV II vs. Oberaußemer VV II A

Spiel 62

10.03.2024 12:00 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath 50226 Frechen



			S		art :00	A	Obera	ußem	er	R		nde :03	(	B) Dür	ener T	v	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufstellung	-	4	10	2	8	3	40		8	6	11	24	5	17	
ufstellun		Spielernr.	<u> </u>			7				13					13		25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			9:15									21:12		
-		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 6	1 8	2 9		4 12	5 (3)	Auszeit	1 14	3 15	9 19	11 20	12 23	13 (D	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								12:22							

S		art :06	(	B) Dür	ener T	v	R		ide :24	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	8	17	11	24	5		8	2	10	4	40	3	
<u> </u>	13					12	25							15
4	9:7					12:8								
2	X 14	7 19		9 22	11 24	13 25)	Auszeit	0 10		4 13	7 14	_	9	Auszeit
	Ť	13	20	~~	<b>~</b>	<u> </u>		10	12	10	Ť	15		0:4 10:18

Startaufstellung  Spielernr.  Auswechsel- spieler  Spielstand  1. 5. 2 6 3 Auszeit  Auszeit  Auszeit		Αι	ıfschlagfolge	S ge A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
1. 5. Auszeit	<u>6</u>	Sta	rtaufstellung	ng 🔷																					
1. 5. Auszeit	la la		Spielernr.	ır.																					
2 6 2 Auszeit Auszeit	Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	The Z																					
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7. 4. 8.			<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> </ol>	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B		/14	(A	Oberaußemer	8/14
	5	Dinç, Mira	Х	$\sim$	O alanyalan I I anana	1 1/
	6	Hochmann, Noelle	Х	2	Schröder, Hanna	Х
	8	Müller, Nike	Х	3	Suchodolska, Martyna	Х
	10	© Teucher, Kira		4	Lejri, Sirine	Х
	11	Stack, Samantha Maria	Х	7	Müller, Lena Marie	XE
	12	,	Х	8	Auweck, Sofia	Х
		Neuendorf, Ines	X	10	© Miller, Polina	Х
	17	Hagerbäumer, Jule	X	18	Fryska, Julia	E
	18	,		40	Hiar, Sidra	XE
	24	,	Х	(A	) Libero	
bnisse	B	Libero		$\overline{}$		
Oberaußemer (A)	B	) Offizielle		(A)	) Offizielle	
Dauer P G W A	_					

V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
t	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Andric, S	1	
2	Lazraj, E	2	
		Schr.	Kraus, F

Assist. Wegener, M

Dokument erstellt: 10.03.2024 13:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

63 13 0 1 1

18 | 15 | 0 | 0 | 2

81 28 0 1 3

Satz

1

2

3

Start: 12:00 Ende: 13:24 Dauer: 1:24

B Dürener TV

Sieger: Dürener TV II

AWGP

0 1 1 25

0 2 1 25

0 3 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP